
NewsReport Vol.71　2023 年春号

３２歳の初当選以来、４期１６年にわたりまして、
皆様にお力を頂きながら、様々な県政課題に果敢に挑
戦させて頂きましたことに、心より感謝申し上げます。
４月の滋賀県議会議員選挙には出馬しないことを決断
しました。
大規模災害や気候変動、感染症の拡大等、社会構造
が変化する中、政策課題も変わっていきます。新たな時
代に即応した行動が重要であり、制度のはざまに、誰ひ
とり取り残されないように取組を進めていくことが重要で
あります。
子どもたちの夢や希望が実現でき、すべての人に笑
顔と希望があふれる「輝くまち」を築くために、地域活
動を続けて参りますので、引き続きのご指導ご鞭撻のほ
どよろしくお願い致します。

４期１６年お世話になりました！４期１６年お世話になりました！




